UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-STP

Sóc Trăng, ngày 02 tháng  6  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công nhận hoàn thành tập sự hành nghề Thừa phát lại

Kính gửi: Ông Lâm Thư Sinh

Địa chỉ: Ấp An Hưng, xã Long Đức, huyện Long Phú, tỉnh Sóc Trăng

Căn cứ Nghị định số 08/2020/NĐ-CP ngày 08/01/2020 của Chính phủ về

tổ chức và hoạt động của Thừa phát lại.

Căn cứ Thông tư số 05/2020/TT-BTP ngày 28/8/2020 của Bộ trưởng Bộ

Tư pháp quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Nghị định số

08/2020/NĐ-CP ngày 08/01/2020 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động của

Thừa phát lại.

Trên cơ sở Nhật ký tập sự và Báo cáo tập sự gửi Sở Tư pháp ngày 27/5/2025

của ông Lâm Thư Sinh.

Sở Tư pháp thông báo việc tập sự hành nghề Thừa phát lại, như sau:

Công nhận hoàn thành tập sự hành nghề Thừa phát lại đối với ông Lâm Thư

Sinh; sinh ngày 28/11/1992; Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: ấp An Hưng, xã

Long Đức, huyện Long Phú, tỉnh Sóc Trăng; Nơi tập sự: Văn phòng Thừa phát

lại Sóc Trăng; Thừa phát lại hướng dẫn tập sự: Lê Thị Thùy Lan, Số thẻ: 01/TPL

do Sở Tư pháp cấp ngày 22/9/2021. Thời gian tập sự: 06 tháng, từ ngày

13/11/2024 đến ngày 13/5/2025.

Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng thông báo cho ông Lâm Thư Sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc STP (b/c);

- Văn phòng TPL Sóc Trăng;

- Trang TTĐT của STP;
- Lưu: VT, HC&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Hoàng Muôn

		2025-06-03T10:56:10+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T14:12:47+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T14:17:35+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!